tejto zmluvy s výnimkou prípadov, uvedených v bode 6. tohto článku zmluvy. 

3. Pokiaľ nájomca využije ustanovenie článku IV bod 1. písm. b), zaväzuje sa hradiť 

nájomné do skončenia výpovednej lehoty.  

4. Nájomné sa fakturuje dvoch splátkach, jedna splátka vo výške 1003,44 EUR (slovom 

jedentisíctri eur a štyridsaťštyri centov) po skončení zimného semestra 2014/2015 (t.j. po 

21.12.2014) a druhá splátka vo výške 1003,44 EUR (slovom jedentisíctri eur a 

štyridsaťštyri centov) po skončení letného semestra 2014/2015 (t.j. po 24.05.2015). 

Nájomca hradí nájomné bezhotovostným spôsobom na číslo účtu, pod variabilným 

symbolom a v lehote splatnosti uvedených vo faktúre. 

5. Ak termín, špecifikovaný v článku I bod 1.